—1—

乐清市人民政府文件

乐政干〔2022〕6 号

乐清市人民政府

关于薛海熙等同志任免职务的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市政府直属各单位：

经研究，决定：

薛海熙同志任乐清市人民政府办公室副主任，免去其乐清市

综合行政执法局副局长职务；

李德峰同志任乐清市发展和改革局副局长；

林新豹同志任乐清市经济和信息化局副局长，免去其乐清市

人民政府翁垟街道办事处副主任职务；

倪乐明同志任乐清市教育局副局长，免去其乐清市住房和城

乡建设局副局长职务；

包建信同志任乐清市财政局副局长，免去其乐清市财政局总

—2—

会计师职务；

戴慧乐同志任乐清市交通运输局副局长，免去其乐清市交通

工程建设中心主任职务；

赵章盛同志任乐清市交通运输局副局长；

林锋同志任乐清市综合行政执法局副局长；

周琳彬同志任乐清乐成中心城区开发建设管理委员会副主

任，免去其乐清市市政公用工程建设中心副主任职务；

冯林鹏同志任浙江乐清湾临港经济开发区（筹）管理委员会

副主任（挂职）；

刘明进同志任乐清市人民政府城东街道办事处副主任；

免去黄乐建同志的乐清市教育局副局长职务；

免去李大成同志的乐清市交通运输局副局长职务。

乐清市人民政府

2022 年 5 月 10 日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大、政协，市人武部，市法院，市检察院，

各人民团体，各民主党派。

乐清市人民政府办公室                   2022 年 5 月 16 日印发